農地転用等の通知及び意見書の交付願取下願書

令和  年  月  日

群馬用水土地改良区理事長 様

                 取下申請人
                   住 所
                    氏 名               印

 令和  年  月  日付けで標記意見書の交付願を下記土地について申請いたしました

が                     のため本件を取下げすることになりました

ので、別紙書類を添えて申請いたしますからよろしくお取り計らい願います。

記

１.転用等の意見書の交付願いを取下げする土地の表示

   申請の土地
       市町村大字         番地 地目      地積     ㎡

２.転用意見書

既に交付を受けた意見書           添付

３.転用決済金の予納受領書             添付